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HON BLIR HOTELLDIREKTÖR FÖR HERNÖ GIN 
HOTELL
Hernö Gin Hotell beräknas öppna i början av 2025 och är en del i satsningen att 
skapa en av världens främsta gindestinationer. Nu står det klart att det är Ulrika 
Westin som kommer axla rollen som hotellets direktör.

Ulrika har många års erfarenhet av besöksnäringen, bland annat som Hotelldirektör för Clarion 
Collection Hotel Grand, vd för Folkets hus i Sundsvall och dess verksamheter som Quality Hotel, 
Söråkers Herrgård och Filmstaden.

Ulrika har en imponerande erfarenhet, en modern ledarstil och kommer med ett starkt driv och en 
personlighet som passar väl in hos oss. Hon har lång erfarenhet av hotellbranschen men också 
vana att leda olika typer av besöksverksamheter vilket vi värderar högt då vi ser att hotellet är en 
viktig del i att bygga en destination kring ginupplevelser. Vi är jätteglada att vi lyckats rekrytera 
Ulrika och ser fram emot en spännande tid framåt, säger Jon Hillgren, vd på Hernö Gin Hotell.

Hernö Gin Hotell blir ett destinationshotell för Hernö Gin och ett fristående medlemshotell inom 
Petter Stordalens Nordic Hotels & Resorts beläget på Kanaludden i Härnösand.

Snacka om perfect match! Jag har utvecklat både människor, hotell och platser där gäster möts i 
mina tidigare uppdrag men här får jag jobba med alla delarna vilket passar mig helt perfekt. På 
en underbar plats och med ett så respekterat och etablerat varumärke att bygga upplevelser 

, säger Ulrika kring ska det bli fantastiskt kul att få skapa minnen för gäster från när och fjärran
Westin.

Ulrika har tillträtt sin tjänst.
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Om oss
Hernö Gin är Sveriges första gindestilleri och skapare av världens mest prisbelönta gin. Vi finns 
på Systembolagets hyllor i hela Sverige och i ett 30-tal länder världen över. Vi tror på idén om att 
hellre dricka bättre men mer sällan och har siktet inställt på att föra premiumginkulturen in i allas 
vardagsrum.
 
Som ett viktigt led i detta verkar vi för att etablera oss som en av världens främsta 
gindestinationer. Besök oss i vårt destilleri i Härnösand, på Hernö Gin Bar i Stockholm eller på 
Hernö Gin Hotell som öppnar 2025 för att upptäcka, smaka och uppleva Hernö Gin. 
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